Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 22
от 26.06.2013 г.

«Об изменении  Программ по направлениям деятельности

муниципального образования поселок Комарово в 2013 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановляет:
1. Внести изменения в программу мероприятий по благоустройству и озеленению в МО пос. Комарово в 2013 г.
В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Код КБК
	Было
	Изменение
	Новое значение

	1

	Озеленение территории МО пос.
Комарово, в т.ч. разбивка цветников
и клумб согласно Адресной
программы

Цветы:

14100 цветов х 20 руб – 282,0 тыс. руб.

Посадка, уход за клумбами:

277 м2 х 1300 руб. – 360,1 тыс. руб.

Газоны:

526,3 м2 х 300 руб. – 157,9 тыс. руб.
	885 0503 600 0301
	800

	-200
	600,0

	8

	Содержание спортивной

многофункциональной площадки по адресу: пересечение ул.  Ленинградской - Кривцова

КРАМБ 100 м2 х 1200 руб – 120,0
тыс.   руб.
Уборка футбольного поля, вчес

гранулята 2400 м2 х 33,3 руб – 80,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0105
	537,7

	+200
	737,7

2. Изменить Программу проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования поселок Комарово в 2013 г:

В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Было
	Изменение
	Новое значение
	Срок выполнения

	10

	Проведение экскурсий для жителей МО пос. Комарово
	100
	-35

	65
	III кв. 2013г

2.1. В таблицу добавить строку 11

	11

	Проведение спектакля «АРТ» для жителей МО пос. Комарово
	0
	+35

	35
	II кв. 2013г

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово».

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Пупков И.Б.